
INGLÉS
AL MEJOR PRECIO

D E L  A Ñ O

YES AL BUEN FIN

TÉRMINOS Y CONDICIONES

STANDARD

Trimestral
Semestral
Anual
18 Meses

$4,999
$8,499
$14,899
$19,200

25%
25%
30%
30%

$3,749
$6,374
$10,429
$13,440

+5% o 2 créditos o 1 mes gratis

+5% o 3 créditos o 1 mes gratis

+5% o 4 créditos o 2 meses gratis

+5% o 4 créditos

PLAZO PRECIO REGULAR DESCUENTO PRECIO DESCUENTO BENEFICIO ADICIONAL A ELEGIR

PLUS

Trimestral
Semestral
Anual
18 Meses

$9,729
$16,538
$24,944
$33,738

30%
35%
40%
40%

$6,810
$10,750
$14,966
$20,243

+5% o 3 créditos o 1 mes gratis

+5% o 4 créditos o 1 mes gratis

+5% o 6 créditos o 2 meses gratis

+5% o 6 créditos

PLAZO PRECIO REGULAR DESCUENTO PRECIO DESCUENTO BENEFICIO ADICIONAL A ELEGIR

ELITE

Trimestral
Semestral
Anual
18 Meses

$14,593
$24,807
$39,692
$50,607

30%
35%
40%
40%

$10,215
$16,125
$23,815
$30,364

+5% o 3 créditos o 1 mes gratis

+5% o 4 créditos o 1 mes gratis

+5% o 6 créditos o 2 meses gratis

+5% o 6 créditos

PLAZO PRECIO REGULAR DESCUENTO PRECIO DESCUENTO BENEFICIO ADICIONAL A ELEGIR

Promoción válida del 3 al 17 de noviembre de 2025 en inscripciones a cursos de
Harmon Hall Online. Los descuentos aplican sobre el precio regular de las licencias
"Standard", "Plus" y "Elite" de acuerdo con el plazo elegido. No acumulable con otras
promociones o descuentos.

Curso de inglés: Online

Curso de inglés: Presencial

Aprovecha

Obtén un 50% de descuento en cursos para
adultos, pre-teens y kids, del 3 al 17 de noviembre
de 2025, en modalidad presencial y virtual con
teacher en vivo.

EN TU CURSO DE INGLÉS:

KIDS PRETEENSADULTOS

Obtén un 20% a un 35% de descuento en cursos para cursar especialidades del 3 al 17 
de noviembre de 2025, en modalidad presencial y virtual.

Curso de inglés: Especialización

PREVIO BUEN FIN
03 al 12 de noviembre
• Capitalizamos la intención 

de compra temprana.
• Aumentamos el tiempo de 

exposición de la campaña.

Adulto
Kids
Preteens
TOEFL
TOEFL Online
ICC
TKT
HH Now

50%

35%
30%
20%
45%

PROGRAMA DESCUENTO

BUEN FIN 2025
13 al 17 de noviembre

• Alineación con la 
expectativa del consumidor.

• Aprovechamos la ola 
publicitaria nacional.

Adulto
Kids
Preteens
TOEFL
TOEFL Online
ICC
TKT
HH Now

50%

35%
30%
20%
45%

PROGRAMA DESCUENTO

POST BUEN FIN
18 al 30 de noviembre
• Captamos a prospectos 

indecisos.
• Evitamos la “resaca 

comercial”.

Adulto
Kids
Preteens
TOEFL
TOEFL Online
ICC
TKT
HH Now

40%

30%

20%
45%

PROGRAMA DESCUENTO

Formas de pago:

+100 INSTITUTOS.
HAY UNO CERCA DE TI.

VISÍTANOS EN UNO DE NUESTROS


